— 1820

RESTAURANT & COCKTAILS BAR

MONTREUX, SWITZERLAND

CLASSIC COCKTAILS CHF
SPRITZ 15.-
APEROL / CAMPARI

COSMOPOLITAIN 18.-
VODKA, COINTREAU, CITRON VERT, JUS DE CRANBERRY

MOJITO CLASSIQUE / FRAISE / PASSION FRUIT / FRAMBOISE 18.-
RHUM, CITRON VERT, MENTHE FRAICHE, SUCRE, EAU GAZEUSE
CAIPIRINHA 18.-
CACHACA, CITRON VERT, SUCRE

PINA COLADA 18.-
RHUM, CREME DE COCO, JUS D'ANANAS

MOSCOW MULE / LONDON MULE / JAMAICA MULE 18.-
VODKA / GIN / RHUM, GINGER BEER, CITRON VERT

NEGRONI / CRAZY NEGRONI 18.-
CAMPARI / APEROL, GIN, MARTINI ROUGE

MARGARITA 18.-
TEQUILA, COINTREAU, CITRON VERT

SEX ON THE BEACH 18.-
VODKA, LIQUEUR DE PECHE, JUS D'ORANGE, CRANBERRY

TEQUILA SUNRISE 18.-
TEQUILA, JUS D'ORANGE, GRENADINE

LONG ISLAND ICE TEA (CHOPE 50CL) 29.-

RHUM, GIN, TEQUILA, VODKA, COINTREAU, SOUR MIX, COLA



1820

RESTAURANT & COCKTAILS BAR
MONTREUX, SWITZERLAND

COCKTAILS 1820 CHF
RELAX 18.-
RHUM AMBRE, CAMOMILLE, MIEL

LE 1820 18.-
CAMPARI, ST-GERMAIN, PAMPLEMOUSSE, FRUITS ROUGES

GIRL POWER 18.-
LIMONCELLO, CAMPARI, MARACUJA, PAMPLEMOUSSE

ARROW 18.-
GIN, LIQUEUR DE PECHE, MENTHE

CARAIBI 18.-
TEQUILA, MALIBU, BLUE CURACAO, SIROP DE CITRON

EXTRA MOLINARI 18.-
SAMBUCA, JUS D'ORANGE, JUS DE CITRON

SUMMER 18.-
RHUM AMBRE, GINGER ALE, JUS DE CITRON, FRAMBOISE

GOLDEN HOUR 18.-
APEROL, PROSECCO, MENTHE, FRAISES, SIROP GRENADINE

MEXICANO 18.-
TEQUILA, ST-GERMAIN, JUS DE CRANBERRY, JUS DE CITRON

CALIFORNIA 18.-

COINTREAU, VODKA, LIQUEUR DE PECHE, MUDDLE LIME & ORANGE

ITALY
LIMONCELLO / MELONCELLO SPIRTZ

18.-



COCKTAILS SANS ALCOOL

CHF

VIRGIN MOJITO

SPRITE, CITRON VERT, SUCRE DE CANNE, MENTHE FRAICHE

COCO CHANEL

JUS D'ANANAS, CREME DE COCO, SUCRE DE CANNE, CITRON VERT

FRUIT PUNCH

JUS D'ORANGE, JUS D'ANANAS, GRENADINE

PERA COLADA

NECTAR DE JUS DE POIRE, CREME DE COCO

PEACH ON THE BEACH

JUS DE PECHE, JUS D'ORANGE, JUS DE CRANBERRY

SHIRLEY TEMPLE
GINGER ALE, SPRITE, GRENADINE

15.-

15.-

15.-

15.-

15.-

15.-

BIERES QTE.  CHF
BIERES PRESSION

HEINEKEN 3DL 6.-
HEINEKEN 5DL 8.-
EICHHOF 3DL 6.-
EICHHOF 5DL 8.-
ERDINGER 3DL 6.-
ERDINGER 5DL 8.-
BIERES EN BOUTEILLE

CORONA 7.-
DESPERADOS 7.-
CHOUFFE 7.-



CHAMPAGNES ET PROSECCO QTE. CHF
PROSECCO EXTRA DRY 10CL 9.-
BOLLICINA / VENETIE, ITALIE

PROSECCO ROSE BRUT 10CL 9.-
BOSCO DEL MERLO / VENETIE, ITALIE

VEUVE CLIQUOT BRUT BLANC 10CL 16.-
RESERVE CUVEE / REIMS, FRANCE

MOET & CHANDON BRUT ROSE 37.5CL 59.-
ROSE IMPERIAL / EPERNAY, FRANCE

LES VINS AU VERRE CHF
BLANCS

MONTREUX JAZZ, CHASSELAS, CHRISTELLE CONNE, VAUD 7.-
PETITE ARVINE, PROMESSE DE PLAISIR, CAVE DES PROMESSES, VALAIS 9.-
CHABLIS, CHARDONNAY, BOURGOGNE, FRANCE 9.-
ATTITUDE, SAUVIGNON BLANC, PASCAL JOLIVET, LOIRE, FRANCE 8.-
PINOT GRIGIO, MONTE DEL FRA, ITALIE 7.-
LE DOUX

JURANCON PLAISIR D'AUTOMNE BIO, CLOS BENGUERES, FRANCE 8.-
ROSES

ROSE DE GAMAY, LES FRERES DUTRUY, VAUD 7.-
RIMAURESQ BIO, CRU CLASSE, COTES DE PROVENCE, FRANCE 8.-
ROUGES

CHIANTI CLASSICO RUBIOLO, TOSCANE, ITALIE 7.-
LES ADRETS, PINOT NOIR, GAMAY, ST-SAPHORIN, LAVAUX 7.-
ASSEMBLAGE LES ROMAINES BIO, LES FRERES DUTRUY, LA COTE 9.-
VINO NOBILE DI MONTEPULCIANO, LA BRACCESCA, TOSCANE, ITALIE 9.-
COTES DU RHONE, RESERVE GRAND VENEUR BIO, FRANCE 7.-
VALPOLICELLA CLASSICO RIPASSO, MONTE DEL FRA, VENETIE, ITALIE 8.-
COUP DE CCEUR DU 1820 10.-
VIN DE LA SEMAINE 7.-



APERITIFS VOL. QTE. CHF

CYNAR 16.5% 4CL 8.-
CAMPARI 23% 4CL 8.-
RICARD 45% 4CL 8.-
SUZE 20% 4CL 8.-
PASTIS ARTISANAL LARUSEE 45% 4CL 15.-
APEROL SPRITZ 11%  10CL 15.-
VERMOUTHS VOL. QTE. CHF

MARTINI ROUGE 15% 4CL 8.-
MARTINI BLANC 15% 4CL 8.-
DEL PROFESSORE BLANC 18% 4CL 12.-
DEL PROFESSORE ROUGE 18% 4CL 12.-
PORTO & SHERRY VOL.  QTE CHF

SHERRY TIO PEPE 15% 4CL 10.-
QUINTA DO CRASTO 2016 20% 4CL 14.-
LIQUEURS VOL. QTE CHF

AMARETTO DISARONNO 28% 4CL 10.-
DRAMBUIE 40% 4CL 10.-
GET 27 21% 4CL 10.-
SAMBUCA 38% 4CL 10.-
BECHROVKA 28% 4CL 10.-
COINTREAU 40% 4CL 10.-
FRANGELICO 21% 4CL 10.-
ADRIATICO 28% 4CL 10.-
CACHACA VOL.  QTE. CHF

CACHACA 51 40% 4CL 12.-
TEQUILA VOL. QTE. CHF

CAZADORES 40% 4CL 10.-
PATRON XO CAFE 35% 4CL 10.-
DON JULIO BLANCO 38% 4CL 12.-
DON JULIO REPOSADO 38% 4CL 18.-
HERRADURA REPOSADO 40% 4CL 18.-
PATRON REPOSADO 40% 4CL 20.-
DON JULIO 1942 38% 4CL 48.-
MEZCAL VOL. QTE. CHF

VIDA DEL MAGUEY 42% 4CL 13.-



VODKA

KETEL ONE

CIROC

BELUGA NOBLE RUSSIAN
BELVEDERE

GREY GOOSE POIRE
ABSOLUT ELIX

CRYSTAL HEAD
KREMELIN AWARD

WHISKY & BOURBON

JOHNNIE WALKER RED LABEL
BULLEIT BOURBON

JACK DANIEL'S

ROE & CO

SINGLETON 12 ANS

BULLEIT RYE

CARDHU 12 ANS

JOHNNIE WALKER BLACK LABEL
TALISKER SKYE

GLENFIDDICH 12 ANS

JOHNNIE WALKER DOUBLE BLACK
BIG PEAT

ARDBEG 10 ANS NON CHILL-FIL TEREA
CAOL ILA 12 ANS

LAGAVULIN 16 ANS

NIKKA COFFEY GRAIN

NIKKA COFFEY MALT

TAKETSURU PURE MALT

GIN

BOMBAY SAPHIRE

TANQUERAY LONDON DRY GIN
BROCKMANS

STAR OF BOMBAY

DICTADOR COLOMBIA TREASURE
GIN DEL PROFESSORE MADAME
HENDRICKS

LE TRIBUTE

TANQUERAY TEN

TANQUERAY RANGPUR

MONKEY 47

ROKU

OPIHR

TRUFFLE GIN

VOL.

40%
40%
40%
40%
40%
40%
40%
40%

VOL.

40%
45%
40%
45%
40%
40%
40%
40%
45.8%
40%
40%
46%
46%
43%
43%
45%
45%
43%

VOL.

40%
43.1%
40%
47.5%
43%
42.9%
41.4%
43%
47.3%
41.3%
47%
43%
42.5%
42%

QTE.

4CL
4CL
4CL
4CL
4CL
4CL
4CL
4CL

QTE.

4CL
4CL
4CL
4CL
4CL
4CL
4CL
4CL
4CL
4CL
4CL
4CL
4CL
4CL
4CL
4CL
4CL
4CL

QTE.

4CL
4CL
4CL
4CL
4CL
4CL
4CL
4CL
4CL
4CL
4CL
4CL
4CL
4CL

CHF

10.-
12.-
18.-
20.-
20.-
22.-
24.-
28.-

CHF

10.-
12.-
12.-
14.-
14.-
14.-
14.-
16.-
16.-
16.-
18.-
18.-
18.-
18.-
20.-
20.-
21.-
23.-

CHF

10.-
12.-
12.-
12.-
14.-
15.-
13.-
13.-
12.-
12.-
14.-
14.-
16.-
28.-



RHUM VOL. QTE. CHF

SAILOR JERRY SPICED 40% 4CL 10.-
HAVANA ESPECIAL 40% 4CL 12.-
PLANTATION 3 STARS 41% 4CL 12.-
WRAY & NEPHEW 63% 4CL 13.-
DICTATOR 12 ANS 40% 4CL 14 .-
3 RIVIERES CUVEE DE L'OCEAN 42% 4CL 14 .-
PLANTATION ORIGINAL DARK PINEAPLE 40% 4CL 15.-
PLANTATION PERU 2004 43.5% 4CL 16.-
PLANTATION FIJI 2009 44.8% 4CL 16.-
PACTO NAVIO 40% 4CL 17.-
DICTATOR 20 ANS 40% 4CL 18.-
PLANTATION JAMAICA 2005 45.2% 4CL 18.-
PLANTATION O.F.T.D 69% 4CL 18.-
ZACAPA SOLERA 23 40% 4CL 18.-
ETIQUETA NEGRA 43% 4CL 35.-
EAUX DE VIE DE FRUIT VOL. QTE. CHF

ABRICOT MORAND 43% 4CL 12.-
FRAMBOISE MORAND 43% 4CL 12.-
WILLIAMINE MORAND 43% 4CL 12.-
VIEILLE PRUNE MORIN 41% 4CL 12.-
POIRE PRISIONNERE MORAND 43% 4CL 16.-
ARMAGNAC, CALVADOS, COGNAC VOL. QTE. CHF

REMI MARTIN V.S.O.P. 40% 4CL 16.-
POMME PRISONNIERE 40% 4CL 18.-
RESERVE DES SEIGNEURS XO 41% 4CL 20.-
HENNESSY XO 40% 4CL 24 .-
GRAPPA VOL. QTE. CHF

GRAPPA DI MOSCATO 5 ANS 42% 4CL 15.-
GRAPPA AMARONE 41% 4CL 16.-
GRAPPA LE 18 LUNE MARZADRO 41% 4CL 18.-
GRAPPA DI BAROLO 20 ANS 50% 4CL 29.-
ABSINTHE VOL. QTE. CHF

LARUSEE VERTE 65% 4CL 16.-



DIGESTIFS VOL. QTE. CHF
BAILEYS 17% 4CL 8.-
BENEDICTINE 40% 4CL 10.-
FERNET-BRANCA 40% 4CL 10.-
LIMONCELLO 30% 4CL 10.-
AMARO DEL CAPO 35% 4CL 10.-
MIRTO DI SARDEGNA 30% 4CL 14.-
GUIGNOLET DE DIJON 28% 4CL 10.-
CHARTREUSE VERTE 55% 4CL 16.-
EAUX MINERALES QTE. CHF
ACQUA PANNA, SAN PELLEGRINO 50CL 6.-
ACQUA PANNA, SAN PELLEGRINO 75CL O.-
SOFTS QTE. CHF
COCA-COLA, ZERO, SPRITE, FANTA, THE FROID 33CL 6.-
JUS DE POMME RAMSEIR 33CL 6.-
BITTER SAN PELLEGRINO 10CL 6.-
RED BULL 25CL 7.-
TONIC WATER QTE. CHF
TRIBUTE TONIC, GINGER BEER, GINGER ALE 20CL 7.-
JUS DE FRUIT QTE. CHF
JUS D'ORANGE, TOMATE, ANANAS, PAMPLEMOUSSE, 20CL 5.-
POIRE, PECHE

BOISSONS CHAUDES CHF
RISTRETTO, EXPRESSO, CAFE 4.-
CAPPUCINO RENVERSE 6.-
DOUBLE EXPRESSO 6.-
CHOCOLAT CHAUD 6.-
LATTE MACHIATTO 6.-
THE SIROCCO, INFUSION 5,5

WIFI : resto1820



